Dispensa  de  Licitação  nº  002/2025,  Processo  Licitatório  nº.
008/2025, nos termos do art. 72, inciso VIII, da Lei nº. 14.133, de
1º  de  abril  de  2021,  junto  a  empresa:  B  S  CONSULTORIA  E
SOLUÇÕES EM GESTÃO LTDA, CNPJ: 40.215.192/0001-78, VALOR
MENSAL: R$ 2.150 (Dois  mil  cento e cinquenta reais.),  VALOR
ANUAL: R$ 25.800,00 (Vinte e cinco mil e oitocentos reais), por
conta da prestação dos serviços durante um período de 12 (doze)
meses.

E,  estando  todo  o  processo  de  Contratação  Direta  nos  moldes
legais,  determino  que  seja  dada  a  devida  publicidade,  em
cumprimento  ao  disposto  no  parágrafo  único,  do  Art.